
Číslo objednávky OIV/11/19

Na faktuře uveďte číslo objednávky

Objednatel

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO : 0084545í

DIČ : CZOOS45451

Plátce DPH

Zhotovitel

MPA ProjektStav s.rÁo.

Ocelářská 340/8

703 00 Ostrava— Vítkovice

IČO ; 28634403

DIČ: CZ28634403

Plátce DPH

Příjemce

"Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35

710 16 Ostrava

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

Peněžníústav—

Císlo účtu:_

Objednávámc si u Vás

 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 06. 11. 2019 vypracování projektové dokumentace k záměru

stavby nazvané „Chodník Frýdecká - Železničářská. ". Předmětem projektové dokumentace bude

návrh výstavby nového chodníku „který spojí ulici Frýdeckou a Železničářskou k.ú. Kunčice nad Ostravicí

— parcela 610 + 63 l/ 1. Před rozpracováním projektové dokumentace projektant prověří a navrhne

nejvhodnější alternativní řešení a bude konzultovat řešení s odborem investiční výstavby a dopravy a

životního prostředí.

PD

— Projektová dokumentace bude vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb (ve

znění pozdějších předpisů). vyhlášky č. 405/2017 Sb.. včetně výkazu výměr a oceněného položkového

rozpočtu pro výběr zhotovitele.

- Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými ČSN, zákony, vyhláškami aj. předpisy

(bezpečnostními, požárními atd.).

- PD bude zpracována ve stupních projektové dokumentace (DÚR+DSP+DPS). Součástí projektové

dokumentace pro provedení stavby (DPS) bude podrobný položkový rozpočet a slepý výkaz výměr pro

účely veřejné zakázky na výběr zhotovitele a realizaci stavby.

- PD bude předána objednateli takto:

DUR - v tištěné podobě ve 2 vyhotoveních a elektronicky ve formátech doc., xls.. pdf., dwg..

DSP a DPS - v tištěné podobě v 4 vyhotoveních a elektronicky ve formátech doc.. xls.. pdf.. dwg..

- Součástí PD je inženýrská činnost v rozsahu pro zajištění pravomocného územního rozhodnutí a

stavebního povolení a výkon autorského dozoru po celou dobu realizace díla.

Nabídková cena

Nabídková cenaje stanovena individuální kalkulací a činí:

PD pro územní řízení (DUR) včetně IC

PD pro stavební řízení (DSP) včetně 1C

28.000.— Kč bez DPH

36.000: Kč bez DPH

PD pro provedení stavby

Autorsky dozor

Celková cena díla činí :

44.000: Kč bez DPH

8.000; Kč bez DPH

116.000,-Kč bez DPH

K těmto cenám bude účtována DPH dle platných daňových předpisů.  



 

Nabídková cenaje závazná po dobu do 6 měsíců od data předložení zadavateli. V ceně projektové

dokumentace je zahrnuta i cena za inženýrskou činnost a autorský dozor. Nabídková cena neobsahuje

případné správní poplatky spojené s územním a stavebním řízením.

Fakturace a platební podmínky:

Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů. Lhůta splatnosti se počítá od data doručení faktury zadavateli.

Požadovaná záruční doba: 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu projektové dokumentace

v tištěné formě

Dodavatel bere na vědomí. že objednavatel jako územní samosprávný celek„ tj. městský obvod. je dle

zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv . uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv / zákon o registru smluv,/. v platném znění. povinen uveřejnit objednávku ajejí

akceptaci prostřednictvím registru smluv. přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od podpisu a

akceptace objednávky.

  

  

  

Vyřizuje: Yvona Ossov'

Telefon: 599 410 054

E-mail: yossova©slezskaez

Dílčí správce rozpočtu: lng Jana Horáková

Datum: 7. listopadu 2019

Termín zpracování PD

Projektová dokumentace ve stupních (DU R. DSP. DPS) do 30.6.2020

Autorsky dozor po celou dobu realizace díla.

Zhotovitel se zavazuje služby poskytnout řádně a včas.

Tato objednávka může být měněna pouze formou písemných dodatků.

Objednavatel a zhotovitel prohlašují. že jejím obsah objednávky znám. nepodepisujíjej v tísni ani za

jinak nevýhodných podmínek.

  
Ing. Ondřej Klučka Richard Vereš

vedoucí odboru investiční výstavby starosta

a strategického plánu

_ i \ ČC?

Zhotovitel akceptuje v plném rozsahu objednávku ze dne .?1 „ll. . Lod/a souhlasí s plněním

Z MPŘlřůčjektStav s.r.o.
projektevá—stavean—inženýrská činnost

703 g(pgářská 340/8

strava—Vítkovice

rc: 28634403. DIČ: C228634403

lng. Pavel Matějek

Jednatel společnosti

  

  

 

C
E
B

o
r
:
-
n

$LEŽ"KA OSTRAVA


